様式第4号
年　　月　　日

　坂井市長　　　　　　　　　　様

団体名

　　代表者住所

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

資源回収実績書

年度　第　四半期分の資源回収事業が完了したので、坂井市資源回収事業実施要領の規定により、次のとおり報告します。

	1 補助年度
	　　　　年度

	2 補助金等の名称
	　　坂井市資源（古紙類）回収奨励金

	3 補助事業等の名称
	　　坂井市資源回収事業

	4 補助事業の成果

	回　収　量　（　k　g　）

	回収品目
	新　　聞
	雑　　誌
	段ボール
	雑がみ
	計

	回収月日
	　月　日

	　月　日

	　月　日

	　月　日

	計

	単価（㎏当たり）
	５.０円
	５.０円
	５.０円
	１０.０円

	補助金額（円）

	登録事業者名